RESULTADOS CENSO GENERAL 2005

Poblacién censada después de compensada por

omisiones de cobertura geografica y contingencia de
transferencia
Siachoque (Boyaca)

Poblacién
Cabecera
Resto
Hombres
Mujeres
Hogares
Viviendas
Unidades Econdmicas
Unidades Agropecuarias1

7,630
1,120
6,510
3,923
3,707
1,748
1,782

183
1,424

! Unidades asociadas a vivienda rural



